
 

 

Zarządzenie  
Starosty Krapkowickiego 

nr AO.120.103a.2016 
z dnia 26 września 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.70.2015 z dnia 17 września 

2015 r. w sprawie powołania i funkcjonowania Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego Powiatu Krapkowickiego 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26  kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1166 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.70.2015 z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie powołanie i funkcjonowania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Powiatu 

Krapkowickiego § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Ustala się następujący skład Zespołu Powiatowego: 

1) Maciej Sonik – Starosta Krapkowicki – Szef Zespołu Powiatowego, 
2) Leszek Stanioch – Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach. 

 

2. Do składu Zespołu Powiatowego wchodzą grupy robocze o charakterze stałym: 

1) Grupa Planowania Cywilnego w następującym składzie: 

a) Aneta Dróżdż – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krapkowicach 

( Szef Grupy), 
b) Grażyna Grzymek – Podinspektor w Wydziale Administracji i Spraw Obywatelskich, 

c) Marek Banachowski – pomoc administracyjna w Wydziale Administracji i Spraw 

Obywatelskich, 

d) Jarosław Żak – Komendant Powiatowej Policji w Krapkowicach, 

e) Kazimierz Łukawiecki – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krapkowicach. 

 

2) Grupa Monitorowania, Prognoz i Analiz w następującym składzie: 

a) Piotr Dudek – Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Krapkowicach (Szef Grupy), 
b) Krzysztof Łyżwa – p.o. Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Krapkowicach, 

c) Henryk Ligęza – kierownik Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Opolu 

Oddział w Krapkowicach, 

d) Piotr Kluczniok – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krapkowicach, 

e) Służba dyżurna: 

- Komendy Powiatowej Policji w Krapkowicach, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach, 

- Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krapkowicach. 

 

3. Grupy robocze o charakterze czasowym: 

1) Grupa operacji i organizacji działań, która składa się z wydzielonego sztabu instytucji, 

inspekcji, służb lub straży merytorycznie przygotowanej do profesjonalnego kierowania 

akcją ratowniczą. Grupa działa w zależności od rodzaju zagrożenia i zwoływana jest na 

polecenie Szefa Zespołu Powiatowego. 

 

2) Grupa zabezpieczenia logistycznego w następującym składzie: 



 

 

a) Henryk Małek – Sekretarz Powiatu (Szef Grupy), 
b) Aleksander Gacek – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Mienia, 

c) Ilona Adamkiewicz – Skarbnik Powiatu Krapkowickiego , 

d) Tomasz Scholz – Inspektor Wydziału Inwestycji i Mienia,  

e) Dariusz Gajda - Kierownik Terenowego Wydziału Wykonawstwa Krapkowice TAURON 

Dystrybucja S.A. w Opolu  - wyłącznie w przypadku zwołania posiedzenia Zespołu 

Powiatowego  w trybie alarmowym. 

 

3) Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej w następującym składzie: 

a) Koryna Bernardt – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej (Szef Grupy), 

b) Beata Krzeszowska – Stroka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krapkowicach, 

c) Marcin Misiewicz – Prezes Zarządu Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o 

w Krapkowicach. 

 

4) Grupa ds. ewakuacji w następującym składzie: 

a) Sabina Gorzkulla – Wicestarosta Krapkowicki (Szef Grupy), 

b) Romana Sniegon – Inspektor Wydziału Inwestycji i Mienia. 

 
4. Szef Zespołu Powiatowego może uzupełnić skład poszczególnych grup o inne osoby.” 

 

§ 2.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracji i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Krapkowicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Starosty 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta  


